

Cupom Fiscal Eletrônico SAT

SGR-SAT - Consulta Pública de Cupons Fiscais Eletrônicos

Chave de Acesso: CFe35241260909215000402590013547930521432782009

Número do CF-e: 052143

Data/Hora de Emissão: 2024-12-02 16:13:53

CF-e	Emitente	Destinatário	Local de Entrega	Produtos/Serviços	Totais	Inf. Adicionais
Dados do CF-e						
Número do CF-e: 052143						
Valor Total do CF-e: 610,17						
Emitente						
CNPJ: 60.909.215/0004-02						
Nome / Razão Social: ALMANARA RESTAURANTES E LANCHONETES LTDA						
Nome Fantasia: ALMANARA						
Inscrição Estadual: 110.459.708.113						
UF: 35						
Número do Caixa						
Número do Caixa: 000						
Destinatário						
CPF / CNPJ: XXX.XXX.XX9-08						
Nome / Razão Social: XXX						
Emissão						
Versão XML: 008						
Número de Série do SAT: 001354793						
Versão do Software Básico: 03.02.02						
CNPJ Software House: 54.517.628/0001-98						
						Data/Hora: 02/12/2024 17:50:53
Voltar						

ALMANARA OSCAR FREIRE

linux

ALMANARA RESTAURANTES E
LANCHONETES LTDA
RUA OSCAR FREIRE, 523
JARDIM PAULISTA - SAO PAULO-SP
CEP 01426001 Fone 1130856916
CNPJ 60909215000402
IE 110459708113 IM
02/12/2024 16:13:54 CONTROLE
54993

EXTRATO 52143
CUPOM FISCAL ELETRÔNICO - SAT

ITEM	COD.	DESCRIÇÃO	QUAN	UNID.	VL Unit	VL Total
1	100003	ARROZ COM LENTILHA				137,80
		2x68,90				
2	100007	BABAGANUCHE	1x54,60			54,60
3	100015	HOMUS	1x54,80			54,80
4	100017	KIBE CRU	1x68,00			68,00
5	100018	KIBE FRITO	2x13,80			27,60
6	100024	PAO SIRIO	6x5,60			33,60
7	100028	SFIHA ABERTA DE CARNE				33,00
		3x11,00				
8	100051	SUCO LARANJA	300ML			29,60
		2x14,80				
9	100056	SUCO MELANCIA	300ML			29,80
		2x14,90				
10	100061	AGUA COM GAS GARRAFA				8,80
		350ML 1x8,80				
11	100064	BEKLEUA	1x16,70			16,70
12	100074	CAFE	2x7,90			15,80
13	100152	1/2 TABULE	1x29,80			29,80
14	100274	SUCO DE ABACAXI COM				14,80
		HORTELA 1x14,80				
15	999999	GORJETA CONCEDIDA				55,47
		55.470x1,00				
Valor Sub-total R\$						610,17
Valor Desconto R\$						-
Valor Total R\$						610,17
Quant. Total de Itens						15

FORMA DE PAGAMENTO
CREDITO VISA R\$ 610,17

MESA 29

SAT N° 001354793
02/12/2024 16:13:51

3524 1260 9092 1500 0402 5900 1354 7930 5214 3278 2009

100061	SUCO MELANCIA 300ML	29,60
14,90		
100061	AGUA COM GAS GARRAFA	29,80
350ML 1x8,80		
11 100064	BEKLEUA 1x16,70	8,80
12 100074	CAFE 2x7,90	16,70
13 100152	1/2 TABULE 1x29,80	15,80
14 100274	SUCO DE ABACAXI COM	29,80
HORTELA 1x14,80		14,80
15 999999	GORJETA CONCEDIDA	55,47
55.470x1,00		

Valor Sub-total R\$ 610,17
 Valor Desconto R\$ -
 Valor Total R\$ 610,17
 QUANT. Total de Itens 15
 FORMA DE PAGAMENTO CREDITO VISA R\$ 610,17
 MESA 29

SAT N° 001354793
 02/12/2024 16:13:51

3524 1260 9092 1500 0402 5900 1354 7930 5214 3278 2009



Consulte o QR CODE da nota pelo aplicativo
 "NFCe Mobile", disponível na AppStore
 (Apple) e PlayStore (Android).

OBSERVAÇÕES DO CONTRIBUINTE

Valor Aproximado dos tributos deste cupom
 (conforme lei Fed 12.741/2012): 31,03% = R\$
 189,36 (IBPT)

DADOS DO CONSUMIDOR:
 CPF/CNPJ: 04796165908

Documento emitido por MenewPDV/www.menew.com.br

© 2024 menew